
公立大学法人福岡県立大学心理学実験棟屋上防水工事入札結果について〈公示〉 

 

入札結果について、次のとおり公示します。 

令和 4年 10月 26日 

  公立大学法人福岡県立大学 理事長 柴田 洋三郎 

 

1  契約事項の名称 

   公立大学法人福岡県立大学心理学実験棟屋上防水工事 

2  契約の場所     

  公立大学法人福岡県立大学（福岡県田川市伊田 4395番地） 

3  工事の種別   

   建築一式工事 

4  契約の概要    

   福岡県立大学心理学実験棟屋上の防水工事 

5  工期       

   契約締結日から令和 5年 3月 17日まで 

6  入札年月日    

   令和 4年 10月 24日 

7  予定価格     

   3，740，000円（入札比較価格：3，400，000円） 

8  落札者名     

   株式会社エイケン 

9  落札金額     

   1，570，800円 

（うち取引に係る消費税額及び地方消費税の額：142，800円） 

10 一般競争入札参加資格 

  入札説明書のとおり 

11 一般競争入札において参加させなかった者の名称及び理由 

   なし 

12 入札結果（入札経過） 

No. 入札業者名 入札金額（1回） 備考 

1 株式会社フソウ 2,370,000円  

2 谷口建設 2,220,000円  

3 株式会社フジコー 3,000,000円  

4 株式会社栄住産業 1,500,000円  

5 有限会社にしき建設 2,300,000円  

6 株式会社菅野建設 1,800,000円  

7 株式会社エイケン 1,428,000円 落札 

8 大栄産業株式会社 2,200,000円  

 ※入札書提出順に記載 


